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Denne aftale er gældende for overenskomst for Socialpædagoger og pædagogisk
personale ved døgninstitutioner mv. NIS 64.01/02. Tlf. +4524485359

FTR er i valgperioden friholdt for arbejde svarende til 18 timer ugentligt. Når FTR E-mail
ophører i FTR-funktionen, går pågældende tilbage i oprindelig stilling og forhandlingpersjuraodense.dk
oprindelige ansættelsesbrøk jf. ansættelsen før valget som FTR.

FTR’s kalender skal altid afspejle de aktiviteter? opgaver som FTR udfører. DATO
Kalenderen skal være opdateret så tidligt som muligt i forhold til planlagte 14. december 2023
aktiviteter og senest en uge før aktiviteten/opgaven finder sted. Er det mod
forventning ikke muligt, skal FTR orientere leder herom. Dette med henblik på at
sikre fornøden drift.

Odense Kommune accepterer følgende afvigelse i forhold til § 17 i MED-aftalen.
FTR har forhandlings- og aftalekompetencen på de institutioner der ikke har valgt
en TR. Det forudsætter dog, at Socialpædagogernes Landsforbund sikrer sig
fornødent mandat hos de berørte socialpædagoger, så disse ikke bestrider, at
den FTR der har repræsenteret dem under forhandlingen, ikke er en de har peget
på.

Lønvilkår - FTR tillæg:

• Der ydes kr. 6.500 31/3-00 niveau. Tillægges ydes uafhængigt af
beskæftigelsesgraden.

• +TRtillæg

Vilkår for valg:

• FTR vælges for 2 år

PC og telefon:

Ældre- og handicapforvaltningen stiller PC og telefon til rådighed for FTR så
længe funktionen som FTR varetages.

lkrafttrædenlopsigelsesvarsel:

Aftalen træder i kraft den 1. november 2023.
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FTR-tillæg ydes så længe funktionen varetages og bortfalder uden yderligere
varsel, når funktionen ophører eller ved periodens udløb. Ved genvalg er denne
aftale bortfaldet og der skal forhandles ny aftale.

Denne aftale kan af hver af parterne opsiges med 3 måneder til udgangen af en
m.

For, ocialpædagogerne For Odense Kommune
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